
ZARZĄDZENIE NR 12/19
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia terminarza zebrań wyborczych  .

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam szczegółowy terminarz zebrań wyborczych w celu dokonania wyborów sołtysów i rad sołeckich 
w sołectwach, osadzie i osiedlach na terenie Gminy Goniądz, na kadencję 2018 - 2023.

§ 2. Terminarz zebrań stanowi załącznik  do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Terminarz zebrań podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Goniądzu, tablicach ogłoszeń sołectw,  umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Goniądza

mgr inż. Grzegorz 
Andrzej Dudkiewicz

Id: 7CC48DD4-0818-474B-BC9A-777C774237ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 12/19

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 lutego 2019 r.

TERMINARZ ZEBRAŃ

Lp. Sołectwo Data zebrania Godzina zebrania
1. Goniądz - Wschód 21.02.2019r. 16.00
2. Goniądz - Śródmieście 21.02.2019r. 18.00
3. Goniądz - Zachód 21.02.2019r. 20.00
4. Białosuknia 20.02.2019r. 9.00
5. Budne 14.02.2019r. 13.00
6. Dawidowizna 18.02.2019r. 15.00
7. Doły 15.02.2019r. 9.00
8. Downary 19.02.2019r. 13.00
9. Klewianka 18.02.2019r. 11.00
10. Kramkówka Duża 19.02.2019r. 9.00
11. Kramkówka  Mała 19.02.2019r. 11.00
12. Krzecze 18.02.2019r. 14.00
13. Łazy 21.02.2019r. 9.00
14. Mierkienniki 19.02.2019r. 11.00
15. Olszowa Droga 25.02.2019r. 9.00
16. Osowiec 14.02.2019r. 9.00
17. Owieczki 22.02.2019r. 11.00
18. Piwowary 20.02.2019r. 11.00
19. Płochowo 14.02.2019r. 11.00
20. Szafranki 15.02.2019r. 16.00
21. Smogorówka Dolistowska 25.02.2019r. 13.00
22. Smogorówka Goniądzka 25.02.2019r. 14.30
23. Uścianek 25.02.2019r. 11.00
24. Wojtówstwo 15.02.2019r. 13.00
25. Wroceń 20.02.2019r. 13.00
26. Wólka Piaseczna 14.02.2019r. 15.00
27. Osowiec-Twierdza 26.02.2019r. 16.00

Id: 7CC48DD4-0818-474B-BC9A-777C774237ED. Podpisany Strona 1




